



**HANKE Advokatanpartsselskab
(Tidligere Ret&Råd Lyngby
Advokatanpartsselskab)**

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 99 72 69

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Thomas Hanke
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

HANKE Advokatanpartsselskab (Tidligere Ret&Råd Lyngby
Advokatanpartsselskab)
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42 99 72 69
Stiftet: 21. januar 2022
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Hanke, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.527.915	727
1 Personaleomkostninger	-1.416.616	-670
Driftsresultat	111.299	57
Andre finansielle indtægter	13.048	12
Øvrige finansielle omkostninger	-48.798	-41
Resultat før skat	75.549	28
2 Skat af årets resultat	-19.624	-11
Årets resultat	55.925	17
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90
Overføres til overført resultat	55.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	55.925	17

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.561	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.561	8
Anlægsaktiver i alt	9.561	8
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.036	235
Andre tilgodehavender	744.745	502
Tilgodehavender i alt	921.781	737
Omsætningsaktiver i alt	921.781	737
Aktiver i alt	931.342	745



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	57.473	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>90</u>
Egenkapital i alt	<u>97.473</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	<u>19.624</u>	<u>11</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.624</u>	<u>11</u>
Gæld til pengeinstitutter	443.522	379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.194	100
Selskabsskat	8.912	22
Anden gæld	<u>262.617</u>	<u>101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.245</u>	<u>602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>833.869</u>	<u>613</u>
Passiver i alt	<u>931.342</u>	<u>745</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	74.143	0	114.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.595	90.000	17.405
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.548	90.000	131.548
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.925	0	55.925
	40.000	57.473	0	97.473



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.273.843	614
Pensioner	127.920	42
Andre omkostninger til social sikring	14.853	14
	<u>1.416.616</u>	<u>670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.624	11
	<u>19.624</u>	<u>11</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	19.624	11
	<u>19.624</u>	<u>11</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>24</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>24</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>24</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.